Bekanntmachung

Sitzung: Rat

Termin: **Donnerstag, 06.06.2019, 18:00 Uhr**

Ort: Brakel, Am Markt 4a, Sitzungssaal

"Alte Waage"



Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

- 1. Sportlerehrung der Stadt Brakel
- 2. Bebauungsplan Nr. 30 3. Änderung "Sanierungsgebiet Kernstadt Brakel"
 - a. Beratung von Stellungnahmen aus der Behördenbeteiligung
 - b. Beratung von Stellungnahmen aus der Offenlegung
 - c. Satzungsbeschluss(vorschlag)
- 3. Bonuspunkteprogramm im Baugebiet Brunnenallee
- 4. Heimatpreis der Stadt Brakel
- 5. Beitritt der Stadt Brakel zur Europa-Erklärung des Kreises Höxter
- 6. Bekanntgaben der Verwaltung
- 7. Anfragen der Ratsmitglieder
- 8. Anfragen der Zuhörer

Nichtöffentliche Sitzung

- 9. Sicherung der Fördermittel für den Neubau des Bildungshaus Modexen
- 10. Ankauf einer Grundstücksteilfläche zur Errichtung des Wasserhochbehälters
- 11. Auftragsvergaben
- 11.1. Genehmigung einer Dringlichkeitsentscheidung

- 11.2. Auftragsvergabe: Sanierung der Duschen, Umkleiden und des Foyers im Hallenbad Brakel
- 11.3. Auftragsvergabe für die Sanierung der Duschen, Umkleiden und des Foyers im Hallenbad Brakel
- 11.4. Auftragsvergabe für die Sanierung der Duschen, Umkleiden und des Foyers im Hallenbad Brakel
- 11.5. Auftragsvergabe für die Sanierung der Duschen, Umkleiden und des Foyers im Hallenbad Brakel
- 11.6. Auftragsvergabe für die Sanierung der Duschen, Umkleiden und des Foyers im Hallenbad Brakel
- 11.7. Auftragsvergabe für die Sanierung der Duschen, Umkleiden und des Foyers im Hallenbad Brakel
- 11.8. Auftragsvergabe; Tragwerksplanung für den Trinkwasserhochbehälter Galgenberg
- 11.9. Auftragsvergabe; Erneuerung der Wasserleitung in der "Flechtheimer Straße" (2. BA) in Brakel
- 11.10 Auftragsvergabe; Erneuerung der Wasserleitung in der . "Ringstraße" (2. BA) und in der Straße "Im Schild" in Brakel
- 11.11 Auftragsvergabe; Verlegung einer Druckrohrleitung von derKläranlage Hembsen nach Brakel a) Bauleistung b) Ing.-Leistung
- 11.12 Auftragsvergabe "Erneuerung Kassen- und Zutrittssystem für das Hallen- und Freibad der Stadt Brakel"
 - 12. Bekanntgaben der Verwaltung
 - 13. Anfragen der Ratsmitglieder